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10301200000

Paifonnnii
Gromrer
Bapumiscpkoro
paiiony

0,00

8 338 532,00

43 756 000,00

621 000,00

46 935 000,00

741 000,00

1218 439,00

1218 439,00

416 034,00

948 000,00

186 100,00

1229 200,00

104 389 305,00

110302200000

Paifonnnii
Gromrer
Binouepkiscpkoro
paiiony

0,00

8919 328,00

68 223 000,00

1511 000,00

61 363 000,00

2541 000,00

1218 439,00

1218 439,00

416 034,00

1430 600,00

380 700,00

500 000,00

146 503 101,00

10303200000

Paifonnnii
Gromrer
Borycnaschkoro
paiiony

0,00

12183 112,00

49 582 000,00

2 235 000,00

44 142 000,00

1 149 000,00

1218 439,00

1218 439,00

353 629,00

832 700,00

219 800,00

1080 600,00

112 996 280,00

10304200000

Paifonnnii
Groker
Bopucniabeskoro
paiiony

0,00

8 920 021,00

47 444 000,00

1764 000,00

65 267 000,00

2177 000,00

1218 439,00

1218 439,00

353 629,00

2630 500,00

695 300,00

1520 100,00

131 989 989,00

1030520000

Paiionnuii
Groker
Bopousaucebkoro
paiiony

0,00

12 710 928,00

53 922 000,00

1960 000,00

74 239 000,00

2 308 000,00

1218 439,00

1218 439,00

1 060 888,00

1242 700,00

364 100,00

2232 200,00

151 258 255,00

110306200000|

Paiionnnit
Growker
Bposapcekoro
paiiony

0,00

11 589 173,00

90 684 000,00

934 000,00

90 438 000,00

3575 500,00

1218 439,00

1218 439,00

540 845,00

4078 200,00

550 000,00

914 100,00

204 522 257,00

110307200000|

Paiionnnit
Growker
Bacuibkiebkoro
paiiony

14 596 821,00

65 376 000,00

351 000,00

84 354 000,00

1366 000,00

1218 439,00

1218 439,00

852 871,00

2 489 600,00

525 000,00

980 500,00

172 110 231,00

110308200000|

Paiionnnit
Growker
Buwropozicskoro
paiiony

0,00

17 017 510,00

69 089 000,00

3848 000,00

99 083 000,00

856 000,00

1218 439,00

1218 439,00

1352 112,00

1656 900,00

481 100,00

3790 000,00

198 392 061,00

10309200000

Paiionnnit
Gromker
Bononapcbkoro
paiiony

0,00

8 763 647,00

23 361 000,00

2020 000,00

27 685 000,00

423 000,00

1218 439,00

1218 439,00

374 431,00

324 500,00

161 100,00

780 000,00

65111 117,00

110310200000

Paifonnuii
Gromrer
3rypiBcbKOro
paiiony

0,00

7412 796,00

23 657 000,00

986 000,00

24 148 000,00

1412 000,00

1218 439,00

1218 439,00

249 621,00

418 500,00

164 300,00

820 000,00

60 486 656,00

10311200000

Paifonnuii
Gromrer
IBanKiBChKOrO
paiiony

0,00

9 994 202,00

34 899 000,00

6 318 000,00

42 729 000,00

817 000,00

1218 439,00

1218 439,00

374 431,00

726 000,00

206 000,00

2500 000,00

99 782 072,00

10312200000

Paifonnmit
Gromker
Karapnuubkoro
paiiony

0,00

11 814 384,00

28 776 000,00

1672 000,00

40504 000,00

1111 000,00

1218 439,00

1218 439,00

374 431,00

798 500,00

130 100,00

1000 000,00

87 398 854,00

10313200000

Paiionnmit
Gromker Kuepo-
CBATOUIMHCHKOTO
paitony

0,00

35 237 827,00

97 866 000,00

184 000,00

251 850 000,00

4198 000,00

1218 440,00

1218 440,00

644 855,00

4219 100,00

1361 400,00

8000 000,00

404 779 622,00

10314200000

Paiionnmit
Gromker
MakapiBCbKoro
paiiony

0,00

10 509 577,00

57 865 000,00

1233 000,00

55 113 000,00

1144 000,00

1218 439,00

1218 439,00

707 259,00

841 300,00

312 000,00

2511 500,00

131 455 075,00

10315200000

Paifonnmit
Gromker
MHupOHIBCEKOTO
paiiony

0,00

10013 164,00

36 657 000,00

1166 000,00

44 802 000,00

1179 000,00

1218 439,00

1218 439,00

769 664,00

935 200,00

224 900,00

604 000,00

97 569 367,00

10316200000

Paifonnmit
Gromker
OB6yXiBCHKOro
paiiony

0,00

10 541 439,00

28 674 000,00

264 000,00

44 846 000,00

821 000,00

1218 439,00

1218 439,00

416 034,00

1793 500,00

232 800,00

1008 000,00

89 815 212,00

10317200000

Paiionnmit
Gromwker
Tepesicnas-
XMeNbHUIBKOTO
paiiony

0,00

9 212 500,00

42 578 000,00

1292 000,00

34 212 000,00

812 200,00

1218 439,00

1218 439,00

104 009,00

1076 100,00

109 500,00

1800 000,00

92 414 748,00

10318200000

Paifonumit
Gromwker
Tonickkoro
paiiony

0,00

8 478 259,00

7 425 000,00

80 000,00

10 400 000,00

0,00

0,00

0,00

187 216,00

132 400,00

39 700,00

655 200,00

27 397 775,00

10319200000

Paifonumit
Gromwker
POKHTHSHCBKOTO
paiiony

0,00

10 674 167,00

41775 000,00

933 000,00

45 323 000,00

897 000,00

1218 439,00

1218 439,00

124 810,00

632 000,00

408 200,00

4 096 500,00

106 082 116,00

10320200000

Paifonnmit
Growker

0,00

11 842 149,00

44 520 000,00

2 423 000,00

58 280 000,00

1354 000,00

1218 439,00

1218 439,00

603 250,00

879 700,00

317 300,00

434 500,00

121 872 338,00
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CKBHPCHKOTO
paiiony

1032120000

Paiionnmit
Groker
CraBuIIEHCHKOTO
paiiony

0,00

9 823 598,00

36 019 000,00

2031 000,00

33 341 000,00

693 000,00

1218 439,00

1218 439,00

270 422,00

696 100,00

165 500,00

1059 000,00

85 317 059,00

10: 0000

Paiionnuii
Growker
Tapatancbkoro
paiiony

0,00

11 243 507,00

40 223 000,00

1618 000,00

47 865 000,00

612 000,00

1218 439,00

1218 439,00

208 017,00

546 600,00

210 500,00

1935 000,00

105 680 063,00

10: 0000

Paiionnnii
Gropker
Teriiscbkoro
paiiony

0,00

9 323 915,00

44 701 000,00

3002 000,00

50 528 000,00

668 000,00

1218 439,00

1218 439,00

228 819,00

777 200,00

160 000,00

110 607 373,00

10324200000

Paiionnnii
Growker
@acTiBchKOro
paiiony

0,00

12 547 996,00

31597 000,00

837 000,00

56 438 000,00

2 228 000,00

1218 439,00

1218 439,00

145 612,00

1981 400,00

272 000,00

2210 000,00

109 475 447,00

10: 0000

Paiionnuii
Groker
SIroTHHCLKOrO
paiion:

0,00

11 101 043,00

70 253 000,00

347 000,00

47 856 000,00

297 000,00

1218 439,00

1218 439,00

478 440,00

977 900,00

322 900,00

788 100,00

133 639 822,00

10201100000

Bromxker
M. Bepesanb

0,00

4504 885,00

18 172 000,00

137 000,00

21 369 000,00

503 000,00

1218 439,00

1218 439,00

124 810,00

380 100,00

90 300,00

1321 200,00

47 820 734,00

110202100000

Bromxker
M. bina Liepksa

0,00

13 357 287,00

201 828 800,00

53 000,00

223 869 000,00

826 000,00

1218 439,00

1218 439,00

2 454 603,00

4509 500,00

1020 000,00

4 580 400,00

453 717 029,00

110203100000|

Brouker
M. Bopucnons

0,00

5 695 437,00

45 884 000,00

58 000,00

67 705 000,00

699 000,00

1218 439,00

1218 439,00

790 466,00

151 000,00

735 400,00

122 936 742,00

110204100000|

Brouker
M. Bposapn

0,00

7518 400,00

83 414 000,00

8 000,00

124 105 000,00

2152 000,00

1218 439,00

1218 439,00

1934 560,00

597 300,00

2911 000,00

223 858 699,00

10211100000

Bropxer
M. Byua

0,00

5 999 844,00

30 183 000,00

7.000,00

49 146 000,00

186 000,00

1218 439,00

1218 439,00

790 466,00

802 800,00

139 500,00

2530 000,00

91 003 049,00

10205100000|

Brouker
M. Bacuiibkosa

4 811 034,00

34 564 000,00

19 000,00

51 863 000,00

54 000,00

1218 439,00

1218 439,00

416 034,00

92 945 507,00

110206100000|

Brouker
w. Ipnins

0,00

7 463 020,00

72 320 000,00

39 000,00

117 512 300,00

1677 000,00

1218 439,00

1218 439,00

374 431,00

2139 400,00

361 300,00

2616 600,00

205 721 490,00

110212100000

Bromxer
M. OByxiB

0,00

2 829 989,00

35 265 000,00

68 000,00

41 859 000,00

105 000,00

1218 439,00

1218 439,00

686 457,00

153 000,00

676 800,00

82 861 685,00

10207100000|

Broker
w. Tepesicioa-
XMEJBHHIBKOTO

3360 135,00

3360 135,00

4433 114,00

61 051 000,00

262 000,00

44 303 000,00

86 500,00

1218 439,00

1218 439,00

270 422,00

123 400,00

111 747 875,00

10208100000

Bromker
M. Pxnmis

0,00

4 543 206,00

9 277 000,00

160 000,00

8 240 000,00

184 000,00

1218 439,00

1218 439,00

166 414,00

183 600,00

28 200,00

330 000,00

24 330 859,00

10209100000|

Brouker
w. CriasyTin

0,00

1159 935,00

22 984 000,00

13 000,00

22 591 000,00

558 000,00

1218 439,00

1218 439,00

270 422,00

324 500,00

42 200,00

2200 000,00

51 361 496,00

10210100000|

Browker
M. Dactis

0,00

5 255 294,00

46 791 000,00

79 000,00

64 436 000,00

1245 000,00

1218 439,00

1218 439,00

249 621,00

202 400,00

1320 000,00

120 796 754,00

10501000000

Biomker otr
cmt Kanuta

0,00

3863 179,00

0,00

0,00

270 422,00

72 300,00

102 100,00

4 308 001,00

1050200000

Biomker otr
cmr TTickibka

0,00

3277 674,00

1218 439,00

1218 439,00

83 207,00

35 500,00

226 000,00

4 840 820,00

1050300000

Bromxer otr
¢. Mensun

0,00

2702 465,00

0,00

0,00

83 207,00

2785672,00

10504000000

Biojket oTr eMT
Bemuka Jlnmepka

0,00

3763 810,00

0,00

0,00

20 802,00

3784 612,00

10505000000

Bromxker otr
c. JliBuuku

0,00

1673381,00

1218 439,00

1218 439,00

20 802,00

22 400,00

2935 022,00

10506000000

Bromwker otr
c. dypen

0,00

3 333 244,00

0,00

0,00

3 333 244,00

110507000000

Bromxer otr
M. V3un

0,00

4 608 527,00

1218 439,00

1218 439,00

478 440,00

160 000,00

6 465 406,00

10508000000

Brojuker otr
M. TeriiB

0,00

4991 638,00

1218 439,00

1218 439,00

582 448,00

245 500,00

477 800,00

7515 825,00

110509000000

Bromwker otr
c. Crynenmin

0,00

1591 896,00

1218 439,00

1218 439,00

41 603,00

25 200,00

2877138,00

10510000000

Biowxer otr
cwr Bapmuiska

0,00

5 845 873,00

0,00

0,00

5 845 873,00
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110511000000

Bromuker otr
cMT boponsHka

0,00

5 074 759,00

0,00

0,00

5074 759,00

1051200000

Bromxer orr
c. Kosaniska

0,00

2 414 006,00

0,00

0,00

2 414 006,00

1051300000

Bromxer orr
M. Mupouiska

0,00

1907 184,00

0,00

0,00

1907 184,00

10100000000

Obnacumuit
Gromrer
Knicpkoi o6nacti

0,00

45 047 624,00

34 682 200,00

13161 000,00

0,00

13 161 000,09

51 097 200,00

143 988 024,00

JlepraBHuit
OrovKer YKpainn

115 894 400,00

115 894 400,00

YCbOIro

0,00

0,00

3360 135,00

0,00

0,00

3360 135,00

115 894 400,00

450 476 300,00

1840 655 800,00

40 533 000,00

2 318 739 300,00

41 655 200,00

[34 682 200,01

63 117 000,00

49 956 000,00

13 161 000,04

21717 000,00]

41 405 100,00

11 349 800,00

51 097 200,01

62 795 800,00

0,00

0,00

5094118 100,00

1 - Pimennst KuiBcekoi o6macuoi pagu Big 10 sxoBTHS 2018 poky Ne 508-23-VII "IIpo nepenady mMi>k0r0keTHOTO TpaHchepTy 3 Mickkoro Oropkery M. [lepesicnas-
XMenpHUIbKUN 10 o01acHoro 6romkety"; pimenHs [lepescias-XmenbHuibkoi Micbkoi paau Big 30 cepmus 2018 poky Ne 09-55-VII "[Ipo nepenady BUIaTKiB Ta
BIJIMOBIHUX KOIITIB Y BUTJISAI MiDKOIOJIXKETHOTO TpaHC(hEPTy 3 MICHKOTO 70 00J1aCHOTO OFO/KETy Ha 00CITyrOByBaHHS OJMHOKHUX HEMPAIe3JaTHIX TPOMAJISTH
[lepesicnaB-XMeNnbHUIIBKUM IIEHTPOM COIIAJIbHOTO 3aXHUCTY MEHCIOHEPIB Ta iHBaiiB"
2 - 3akon Ykpainu Bifg 28 iotoro 1991 poky Ne 796-XII "IIpo craTyc i comiaabHUIA 3aXHCT TPOMAISH, SKi OCTPaX1ainy BHACIIIOK YopHOOMIBbCHKOT KaTtacTpodu';
nocranoBa Kabinety MinictpiB Ykpainu Big 17 cepnns 1998 poky Ne 1303 "IIpo BriopsiikyBaHHS 0€30MJIaTHOTO Ta MIBIOBOTO BIIMYCKY JiKapChKHUX 3ac001B 3a

perenTamu JiKapiB y pa3i aMOyIaTopHOTO JiKyBaHHS OKPEMHUX TPYI HACEICHHS Ta 32 IEBHIUMHU KaTerOpisIMU 3aXBOPIOBAHb"

I'oroBa paau

I'.B. CrapuxoBa




